todos os colaboradores por meio de link via celular individual”. 

Fundamento legal: Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. 

Contratada:  Tools Gestão de Pessoas LTDA, devidamente inscrita sob o CNPJ n° 

41.583.813/0001-39. 

Valor Total: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais). 

Extrato de inexigibilidade emitido pela Agente de Contratação, ratificado e homologado pela 

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, Sra. Karine Inês Berna de Souza. 

Ipiranga do Norte-MT, 07 de Fevereiro de 2025.